
 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Aviasiya personalının dövri olaraq ilkin və təkrar, nəzəri və praktiki 
testlərdən, psixoloji müayinələrdən keçirilməsi, peşəyə yararlılığını 

müəyyən edən tibb müəssisələrinin və onların əməkdaşlarının 
sertifikatlaşdırılması Qaydaları”nın və “Heyət üzvünün hava gəmisinin 

bortunda vəzifəsini icra etməsinə yol verməyən xəstəliklərin siyahısı”nın 
təsdiq edilməsi haqqında 

 
 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 

abzasını rəhbər tutaraq, “Aviasiya haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 
22 dekabr tarixli 1058-VIQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 15 fevral tarixli 1 nömrəli Fərmanının 2.3.16-cı 
yarımbəndinin icrasını təmin  etmək  məqsədilə  Azərbaycan  Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 
1. “Aviasiya personalının dövri olaraq ilkin və təkrar, nəzəri və praktiki testlərdən, 

psixoloji müayinələrdən keçirilməsi, peşəyə yararlılığını müəyyən edən tibb 
müəssisələrinin və onların əməkdaşlarının sertifikatlaşdırılması Qaydaları” təsdiq 
edilsin (əlavə olunur ). 

2.  “Heyət üzvünün hava gəmisinin bortunda vəzifəsini icra etməsinə yol 
verməyən xəstəliklərin siyahısı” təsdiq edilsin (əlavə olunur). 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 8 ”       “ aprel ”     2025-ci il 

№    103   


